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BR-03.0012.1.6.39.2021 

 

 

Protokół nr 65/2021 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się w dniu 15 listopada 2021 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy w dniu 10 listopada 2021 r. zwołał posiedzenie 

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w formie stacjonarno-zdalnej 

na dzień 15 listopada 2021 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną 

wszyscy Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat ustawy z dnia 17 września 2021 r. 

o zmianie ustawy Prawo budowlane oraz ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym, wprowadzającej możliwość budowy budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych w oparciu o tzw. procedurę zgłoszenia wraz z projektem budowlanym. 

4. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie” (druk nr 2281). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie” (druk nr 

2282). 

6. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice - Północ” (druk nr 2291). 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice - Północ” 

(druk nr 2292). 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wesoła - rejon ulicy Kopernika” (druk 

nr 2293). 

9. Sprawy bieżące. 

10. Oświadczenia i komunikaty. 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Posiedzeniu w dniu 15 listopada  2021 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy - Przewodniczący 

Komisji, udział w nim wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1, 

zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu oraz inne 

zainteresowane strony.  
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Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:30 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz gości.  

 

Ad 2. Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad. Poinformował, że ze 

względu na nieobecność Dyrektor Doroty Zauchy-Rybki punkt pt. „Informacja Prezydenta 

Miasta Krakowa na temat ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy Prawo budowlane 

oraz ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wprowadzającej możliwość 

budowy budynków mieszkalnych jednorodzinnych w oparciu o tzw. procedurę zgłoszenia wraz 

z projektem budowlanym.” zostanie przeniesiony na kolejne posiedzenie, natomiast punkt 

dotyczący zaopiniowania projektu uchwały według druku nr 2293 został przesunięty do punktu 

3 porządku.   

Następnie zapytał o uwagi do tak zaproponowanego porządku posiedzenia.  

Głos w dyskusji zabrał radny Łukasz Maślona w sprawie stanowiska cząstkowego Zespołu 

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska ds. użytku ekologicznego „Słona 

Woda”. 

Przewodniczący Komisji oznajmił, że przedmiotowe stanowisko zostanie omówione w punkcie 

dotyczącym przedstawienia projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie”. 

 

Komisja stosunkiem głosów 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się przyjęła porządek 

posiedzenia w brzmieniu:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wesoła - rejon ulicy Kopernika” (druk 

nr 2293). 

4. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie” (druk nr 2281). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie” (druk nr 

2282). 

6. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice - Północ” (druk nr 2291). 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice - Północ” 

(druk nr 2292). 

8. Sprawy bieżące. 

9. Oświadczenia i komunikaty. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wesoła - rejon ulicy Kopernika” (druk nr 2293). 
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Projekt uchwały przedstawili: Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego oraz Tomasz Babicz – Kierownik Pracowni Urbanistycznej nr 2 Wydziału 

Planowania. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radni Łukasz Maślona oraz Grzegorz Stawowy. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła: Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną dla projektu uchwały według druku 

nr 2293.  

 

Komisja stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw, przy 3 głosach wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (Opinia nr 235/2021 z dn. 15.11.2021 roku). 

 

Ad 4. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie” (druk nr 2281). 

 

Prezentacji projektu uchwały dokonali: Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego oraz Tobiasz Strojek – projektant planu. 

Następnie Przewodniczący Komisji poprosił o przedstawienie stanowiska cząstkowego Zespołu 

KPPiOŚ ds. użytku ekologicznego „Słona Woda” w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie”. 

 

Stanowisko przedstawił Przewodniczący Zespołu: Jan Stanisław Pietras oraz Michał Starobrat.  

W dalszej kolejności Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

 

W dyskusji głos zabrali: radni Grzegorz Stawowy, Jan Stanisław Pietras, Michał Starobrat, 

Łukasz Maślona, Włodzimierz Pietrus oraz 4 innych mówców,  

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Tobiasz Strojek – projektant planu oraz Elżbieta 

Szczepińska – Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego. 

 

Ad 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie” (druk nr 

2282). 

 

Projekt uchwały przedstawił: Tobiasz Strojek – projektant planu.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną do przedstawionego 

projektu uchwały. 

Projekt nie uzyskał opinii pozytywnej. Wynik głosowania za pozytywną opinią: 3 za, 3 przeciw, 4 

głosy wstrzymujące się.  

 

Ad 6. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice - Północ” (druk nr 2291). 
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Prezentacji projektu uchwały dokonali: Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego oraz Konrad Kamiński – projektant planu.  

 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radni Grzegorz Stawowy, Michał Drewnicki, Renata Kucharska, Adam 

Migdał oraz 4 innych mówców.  

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Konrad Kamiński – projektant planu 

oraz Elżbieta Szczepińska – Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego.  

 

Ad 7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice - Północ” 

(druk nr 2292). 

 

Projekt uchwały przedstawił Konrad Kamiński – projektant planu. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały. 

 

Komisja stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw, przy 4 głosach wstrzymujących się zaopiniowała 

pozytywnie projekt uchwały według druku nr 2292 (Opinia nr 236/2021 z dn. 15.11.2021 r.) 

 

Ad 8. Sprawy bieżące.  

 

Nie zgłoszono. 

 

Ad 9. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Nie wygłoszono. 

 

Ad 10. Wobec zrealizowania porządku Przewodniczący Komisji o godzinie: 19:50 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

/-/Grzegorz Stawowy  

 

 

 

Przewodniczący Komisji Planowania 

Przestrzennego                                                                             

i Ochrony Środowiska                                                                                            

Rady Miasta Krakowa 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


